РоссийскаяФедерация                                       Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Полинчетское муниципальное образование
Администрация Полинчетского муниципального образования

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2019г.                                                                                                      № 35

«Об актуализации сведений в ФИАС»

В целях  актуализации  сведений в ФИАС на основании    проведенной  инветаризации  в  соответствии  с п.21 ст 14  ФЗ №131 Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об  утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов»,   Уставом  Полинчетского  муниципального  образования Тайшетского района,  администрация   Полинчетского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести корректировку  на  основании  проведенной  инвентаризации в тип  домовладение :
- РФ, Иркутская  область, Тайшетский  муниципальный район, сельское поселение Полинчетское, Кондратьево  село , Центральная  улица ,домовладение  6.
- РФ, Иркутская  область, Тайшетский  муниципальный район, сельское поселение Полинчетское, Полинчет  поселок, Березовая  улица ,домовладение  3
- РФ, Иркутская  область, Тайшетский  муниципальный район, сельское поселение Полинчетское, Полинчет  поселок, Березовая  улица ,домовладение  4
- РФ, Иркутская  область, Тайшетский  муниципальный район, сельское поселение Полинчетское, Полинчет  поселок ,Школьная   улица ,домовладение  2
2.Считать действительными следующие адреса адресных объектов (домов):
-РФ, Иркутская  область, Тайшетский район, с, Кондратьево  ул, Центральная  ,дом 6.
-РФ, Иркутская  область, Тайшетский район, п.Полинчет,ул, Березовая  ,дом 3.
-РФ, Иркутская  область, Тайшетский район, п.Полинчет,ул, Березовая  ,дом 4.
-РФ, Иркутская  область, Тайшетский район, п.Полинчет ,ул, Школьная  ,дом 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Полинчетского муниципального образования
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Полинчетского МО                             И В Каверзина